Especializada Para Elaboração De Projeto De Construção De Pontes No

Município De Sitio Novo Do Tocantins/TO, Contendo Todas As Exigências
Necessárias Referente Ao Projeto De Engenharia Para Aprovação Do
Convênio: 940318/2023 COM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E
PECUÁRIA. VALOR DO CONTRATO: R$ 19.200,00 (dezenove mil e
duzentos reais). PRAZO DO CONTRATO: 02 (dois) mês, a partir ordem de
serviços.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 28 dias do mês de agosto de 2023

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal